
ZARZĄDZENIE NR 13/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Henrykowi Szabelskiemu - Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół 
Samorządowych Gminy Iława do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Iława w zakresie realizacji 

Programu „Umiem pływać” współfinansowanego przez Warmińsko - Mazurską Federację Sportu w 
Olsztynie.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Reprezentując Gminę Iława, udzielam pełnomocnictwa Panu Henrykowi - Szabelskiemu Dyrektorowi 
Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława upoważniając Go do składania w imieniu i na rzecz Gminy 
Iława wszelkich niezbędnych oświadczeń woli i wiedzy, w tym zawierania w imieniu Gminy Iława umów, bądź 
porozumień oraz zmian do tych aktów w zakresie realizacji Programu „Umiem pływać” współfinansowanego przez 
Warmińsko- Mazurską Federację Sportu w Olsztynie (obejmującego edycję od lutego do czerwca 2016 r.). 
Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Pełnomocnictwo udzielane niniejszym zarządzeniem ważne jest do momentu jego odwołania, nie dłużej 
jednak niż przez czas niezbędny do właściwej realizacji przez Gminę Iława Programu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie to obowiązuje od dnia podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: D8F15F59-26C9-493A-9681-1314C8D95401. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2016

Wójta Gminy Iława z dnia 15 lutego 2016 r.

Pełnomocnictwo

Gmina Iława z siedzibą w Iławie przy ul. Gen. Wł. Andersa 2A, reprezentowana przez: Pana Krzysztofa 
Harmacińskiego – Wójta Gminy na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 98 i art. 99 § 2 Kodeksu cywilnego i 
art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego, udziela pełnomocnictwa Panu Henrykowi Szabelskiemu 
Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława do składania w imieniu i na rzecz Gminy 
Iława wszelkich niezbędnych oświadczeń woli i wiedzy, w tym zawierania w imieniu Gminy Iława umów, bądź 
porozumień oraz zmian do tych aktów w zakresie realizacji Programu „Umiem pływać” współfinansowanego 
przez Warmińsko – Mazurską Federację Sportu w Olsztynie.

Pełnomocnictwo to nie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo niniejsze ważne jest do momentu jego odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas 
niezbędny do właściwej realizacji przez czas niezbędny do właściwej realizacji przez Gminę Iława Programu 
„Umiem pływać”.

Id: D8F15F59-26C9-493A-9681-1314C8D95401. Ogłoszony Strona 1




